1

ESTADO DO MARANHÃO
 SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA – SECMA

CREDENCIAMENTO CULTURAL

Av. dos Holandeses, nº 1803, São Marcos, CEP 65.077-357 - São Luís – MA
www.sectur.ma.gov.br

ERRATA Nº 02 DA LISTA QUE SEGUE O CRONOGRAMA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº

01/2019 – UGCAC/SECMA

SÃO JOÃO DO MARANHÃO 2019

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA – SECMA, no uso de suas atribuições

legais, comunica aos interessados que no extrato de decisão final de selecionados no Edital de

Credenciamento nº 01/2019 – UGCAC/SECMA sofreu a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

204 TC DA VILA ARARI

LEIA-SE:

188 TC UNIAO DE SAO BENEDITO DA VILA SAO JOSE

Dê ciência, Publique-se nos órgãos oficiais e Cumpra-se.

São Luís, 06 de junho de 2019.

DIEGO GALDINO DE ARAUJO

Secretário de Estado da Cultura do Maranhão.